附件1

大渡口区2019年度企业发明专利资助名单

	序号
	企业（个人）名称
	发明专利授权资助金额（元）
	发明专利缴纳年费资助金额（元）
	合计（元）

	1
	中冶建工集团有限公司
	320000
	102575
	422575

	2
	重庆环纽信息科技有限公司
	8000
	270
	8270

	3
	重庆钢铁集团设计院有限公司
	24000
	
	24000

	4
	重庆渝能滤油机制造有限公司
	
	1320
	1320

	5
	重庆九洲星熠导航设备有限公司
	
	4280
	4280

	6
	重庆国际复合材料股份有限公司
	56000
	23520
	79520

	7
	重庆臻焱节能环保科技有限公司
	8000
	140
	8140

	8
	重庆大清医诚生物技术有限公司
	
	6360
	6360

	9
	重庆特瑞电池材料股份有限公司
	
	3960
	3960

	10
	重庆钢铁集团电子有限责任公司
	32000
	3080
	35080

	11
	重庆华伦弘力实业有限公司
	
	600
	600

	12
	重庆中元汇吉生物技术有限公司
	
	5720
	5720

	13
	重庆三峰卡万塔环境产业有限公司
	
	7840
	7840

	14
	重庆优擎科技有限公司
	8000
	180
	8180

	15
	重庆三峰环境产业集团有限公司
	8000
	8100
	16100

	16
	重庆聚能粉末冶金股份有限公司
	8000
	4320
	12320

	合计
	
	472000
	172265
	644265


附件2：

大渡口区2020年企业知识产权贯标项目立项名单

	序号
	申报企业名称
	项目支持经费

	1
	重庆钢铁研究所有限公司
	3万元

	2
	重庆盎瑞悦科技有限公司
	3万元

	3
	重庆京因生物科技有限责任公司
	3万元
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